Turnerinnen Kategorie K1

Name

1 Fuss

2 Lonigro

3 Christ

4 Jakob

5 Minder

6 Probst

7 Germanier

8 Trojahn

9 Neukom
10 Wittwer
11 Grojean
12 Hanni

13 Meyer

14 Pohlenz
15 Besson
16 Urdaneta
17 Stauffer
18 Urdaneta
19 Pfauti
20 Reymond
21 Baumgartner
22 Balsiger
23 Funke
24 Wittwer
25 Hammerli
26 Affolter
27 Moor
28 Hartmann
29 Rieben
30 Romang
31 Simmen
32 Moosmann
33 Stucki Brandli
34 Allemann
35 Lagoudaki
36 Sagesser
37 Berger
38 Manzoni
39 Gmidr
40 Bihler
41 Baumann
42 Miller
43 Carraro
44 Meyer
45 Wingeier
46 Balmer
47 Dasen
48 Gygax
49 Kovac
50 Hager
51 Waldner
52 Rebmann
53 Friedli
54 Ledermann
55 Wenger
56 Syrovatk
57 Ludewig
58 Curty
59 Biedermann
60 Schletti
61 Trimpler

www.tvbelp.ch

Vorname
Soléne
Jessica
Ayiana
Jessica
Emma
Leana
Liliane
Mariel
Dania
Chayenne
Aline

Lia
Sarah
Theda
Anais
Elin
Mara
Jael
Jenny
Sophie
Anika
Jael
Amélie
Luisa
Livia
Alexandra
Paula
Malin
Lana
Nuna
Leonie
Jana
Anne-Julie
Philine
Katerina
Jill

Lisa
Ornella
Eline
Julie
Julia
Livia
Eva
Géraldine
Livia
Pierina
Zoé
Malou
Dora
Alina
Anouk
Patricia
Livia
Delphine
Maylin
Melani
Lia Yara
Olivia
Ann-Sophie
Ana Lois
Ava

2008
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2009
2008
2007
2008
2007
2006
2007
2008
2009
2008
2007
2009
2006
2009
2009
2004
2009
2005
2008
2009
2005
2006
2003
2008
2004
2007
2007
2008
2006
2007
2006
2007
2008
2008
2008
2007
2006
2006
2008
2007
2008
2006
2008
2008
2008
2006
2005
2009
2007
2008
2006
2007
2008
2008

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein

TV Kallnach
Juspo Belp

TV Zollikofen
TV Zaziwil

TV Kirchlindach
TV Signau

TV Kirchlindach
TV Kirchlindach
TV Kirchlindach
TV Signau

TV Signau

TV Zaziwil

TV Ostermundigen
TV Ostermundigen
Getu Burgdorf
TV Kallnach

TV Kirchlindach
TV Kallnach

TV Zollikofen
TV Kirchlindach
TV Oberburg
TV Kallnach

TV Kirchlindach
BTV Bern

TV Ins

TV Kallnach

TV Signau

TV Zollikofen
TV Oberburg
TV Kirchlindach
Getu Wichtrach
TV Ins

TV Kallnach
Getu Schupfen
TV Zaziwil

TSV Vechigen
Getu Burgdorf
TV Stettlen
Getu Schipfen
TV Zaziwil

TV Zollikofen

TSV Frauenkappelen

TV Ins

Getu Roggwil
Getu Burgdorf
Getu Heimberg
TV Zollikofen
TV Ins

TV Huttwil

Getu Briigg
Getu Schipfen
Getu Schupfen
TV Signau

TV Ins

BTV Bern

Getu Burgdorf
TV Ostermundigen
Getu Briigg

TV Kirchlindach
Getu Schupfen
TV Stettlen

Boden
9.20
9.35
9.00
9.40
8.80
8.75
8.70
9.00
8.75
9.10
8.80
8.95
9.05
8.45
9.10
8.95
8.65
8.65
8.90
8.80
8.40
8.60
8.65
8.35
8.80
8.70
8.50
8.10
8.25
9.05
8.75
8.50
8.30
8.85
8.50
8.85
9.05
8.85
8.80
8.85
8.35
8.50
8.45
8.45
8.80
8.70
8.30
9.10
8.10
8.90
8.50
8.55
8.00
8.05
8.10
8.75
8.25
8.30
8.45
8.65
8.20

Reck
9.20
9.45
9.05
9.40
9.25
9.30
9.25
9.20
9.25
8.95
9.10
8.75
8.75
9.05
8.85
8.70
9.15
9.05
9.10
8.80
9.20
9.05
8.65
9.00
8.75
9.20
9.15
9.00
8.85
8.80
8.75
8.75
8.95
8.60
9.00
8.85
8.80
8.55
8.55
8.95
8.95
8.95
8.85
9.10
9.05
8.75
8.85
8.55
9.05
8.90
8.85
8.65
9.05
8.90
8.85
8.50
8.50
8.80
8.55
8.40
9.05

Sprung
8.60
8.50
8.85
8.80
8.70
8.80
8.60
8.10
8.55
8.40
8.55
9.00
8.60
8.70
8.60
8.45
8.35
8.50
8.35
8.35
8.60
8.10
8.90
8.50
8.70
8.20
8.25
8.60
8.55
8.35
8.40
8.65
8.55
8.55
8.65
7.90
7.85
8.60
8.35
8.45
8.20
8.15
8.20
8.40
8.25
8.10
8.45
8.25
8.35
8.00
8.35
8.30
8.60
8.40
8.80
8.25
8.75
8.65
8.35
8.45
7.90

Ring
9.50
9.10
9.50
8.55
9.15
8.95
9.15
9.40
9.10
9.10
9.00
8.75
9.00
9.10
8.75
9.15
9.05
9.00
8.80
9.20
8.90
9.35
8.90
9.20
8.80
8.90
9.10
9.25
9.30
8.75
9.05
9.05
9.10
8.90
8.70
9.25
9.15
8.85
9.15
8.55
9.25
9.10
9.20
8.70
8.55
9.10
9.00
8.70
9.05
8.70
8.80
9.00
8.80
9.10
8.70
8.95
8.95
8.65
9.05
8.90
9.20

Total
36.50
36.40
36.40
36.15
35.90
35.80
35.70
35.70
35.65
35.55
35.45
35.45
35.40
35.30
35.30
35.25
35.20
35.20
35.15
35.15
35.10
35.10
35.10
35.05
35.05
35.00
35.00
34.95
34.95
34.95
34.95
34.95
34.90
34.90
34.85
34.85
34.85
34.85
34.85
34.80
34.75
34.70
34.70
34.65
34.65
34.65
34.60
34.60
34.55
34.50
34.50
34.50
34.45
34.45
34.45
34.45
34.45
34.40
34.40
34.40
34.35
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Turnerinnen Kategorie K1

Name Vorname
62 Schenk Carol
63 Luchsinger Olivia
64 Krenger Elise
65 Bigler Kim
66 Williner Sandrine
67 Abt Maél
68 Knaus Leona
69 Cirulli Melissa
70 Truttmann Svenja
71 Weyermann Zoé
72 Vellino Chiara
73 Schneider Yara
74 Kathriner Lia
75 Alihodzic Eliya-Seida
76 Ludi Zoé
77 Hostettler Aline
78 Keller Joélle
79 Bigler Luana
80 Tobler Celeste
81 Stauffer Gianna
82 Merz Jorma
83 Luyet Pauline
84 Eschler Vanessa
85 Kaderli Céline
86 Schindler Estelle
87 Lang Giulia
88 Lanz Anina
89 Hugo Sarina
90 Burki Lena
91 Trachsel Lu
92 Romang Larina
93 Knapheide Soé
94 Feuz Sara
95 Binz Jael
96 Hardani Omeima
97 Baumgartner Lara
98 Greber Shayenne
99 Deucher Noemi
100 Mdahlestein Zoé
101 Birrer Léonie
102 Rohrer Larissa
103 Locher Maélle
104 Loffel Anina
105 Schaller Soléne
106 Gschwend Leona
107 Luginbihl Jana
108 Wecker Lina
109 Marti Lynn Zara
110 Friedli Alina
111 Hartmann Amelie
112 Hiltbrunner Livia
113 Luthi Alina
114 Bartschi Annika
115 Frech Sasha
116 Schiitz Dana
117 Althaus Lilou
118 Matter Aimée
119 Thoresen Sophie
120 Wissenburg Malin
121 Benz Salome
122 Jakob Amy

www.tvbelp.ch

2006
2006
2007
2006
2007
2006
2008
2007
2006
2007
2006
2007
2008
2006
2006
2004
2007
2004
2009
2009
2008
2008
2007
2007
2009
2009
2007
2009
2008
2007
2007
2007
2009
2009
2006
2007
2008
2008
2007
2006
2007
2010
2007
2006
2006
2008
2008
2008
2007
2005
2005
2008
2008
2008
2006
2008
2008
2009
2008
2008
2008

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein

TV Huttwil

TV Kirchlindach
TV Kirchlindach
TV Kirchlindach
TV Gunten

Getu Brigg

TSV Vechigen
Getu Brigg

TV Oberburg

Getu Burgdorf
Getu Roggwil

TV Signau

TV Gunten

TV Ostermundigen
Getu Roggwil

TV Ins

Getu Heimberg
TV Signau

BTV Bern

TV Kirchlindach
TV Signau

TV Stettlen

TV Signau

TV Oberburg

TV Oberburg

TSV Frauenkappelen
TV Ursenbach
Getu Wichtrach
Getu Heimberg
Getu Heimberg
TV Stettlen

TV Kirchlindach
Getu Heimberg
TV Kirchlindach
TV Innertkirchen
TV Kirchlindach
TV Huttwil

TV Oberburg

TV Kallnach

TV Oberburg

Getu Nidau

Getu Wichtrach
Getu Burgdorf
Juspo Belp

Getu Brigg

TSV Frauenkappelen
TSV Vechigen

TV Oberburg

Getu Heimberg
TV Sighau

TV Ostermundigen
TV Stettlen

TSV Frauenkappelen
TV Stettlen

TV Signau

TV Kallnach

TV Stettlen

Juspo Belp

Juspo Belp

TV Ostermundigen
TSV Frauenkappelen

Boden
8.30
8.75
8.65
8.70
8.65
8.30
8.60
8.75
8.80
8.30
8.35
8.45
8.20
8.40
8.45
8.05
8.35
8.30
8.25
7.80
8.30
8.35
8.25
8.05
8.90
8.50
8.50
8.35
8.50
8.35
8.55
8.40
8.25
8.15
7.05
7.95
7.45
8.10
8.45
8.35
8.40
8.00
7.70
8.15
8.10
8.50
8.50
8.35
8.35
8.30
8.25
8.10
8.30
8.35
8.00
8.00
8.10
8.60
8.50
7.00
8.45

Reck
8.80
8.60
8.50
8.45
8.45
8.70
8.60
8.50
8.30
8.75
8.95
8.85
8.55
8.30
8.70
8.55
8.35
8.30
9.20
9.10
8.45
8.95
8.75
8.65
8.50
8.90
8.60
8.45
8.55
8.50
8.25
8.45
8.70
8.50
9.00
8.70
8.90
8.80
8.55
8.45
8.45
8.30
8.70
8.60
8.75
8.65
8.15
8.65
8.20
8.35
8.25
8.80
8.55
8.40
8.50
8.50
8.25
8.40
8.40
8.65
8.25

Sprung
8.50
8.40
8.35
8.50
8.50
8.75
8.50
8.30
8.85
8.45
8.05
8.10
8.45
8.85
8.30
8.20
8.15
8.95
8.00
8.15
8.15
8.20
8.00
8.25
8.45
8.40
8.30
8.30
7.90
8.15
8.35
8.30
8.25
8.05
8.55
8.35
8.45
8.35
8.05
8.35
8.55
8.35
8.40
7.80
8.60
8.20
7.95
7.75
7.85
8.50
8.45
8.10
7.55
8.30
8.00
8.20
8.00
7.65
7.75
8.35
7.30

Ring
8.75
8.60
8.85
8.70
8.75
8.55
8.60
8.75
8.35
8.65
8.75
8.70
8.90
8.55
8.60
9.25
9.20
8.50
8.55
8.95
9.10
8.45
8.95
9.00
8.10
8.10
8.50
8.80
8.90
8.85
8.70
8.65
8.55
9.00
9.05
8.65
8.80
8.35
8.55
8.45
8.15
8.90
8.70
8.95
7.95
8.05
8.80
8.60
8.90
8.10
8.30
8.20
8.75
8.10
8.60
8.35
8.70
8.25
8.25
8.85
8.80

Total
34.35
34.35
34.35
34.35
34.35
34.30
34.30
34.30
34.30
34.15
34.10
34.10
34.10
34.10
34.05
34.05
34.05
34.05
34.00
34.00
34.00
33.95
33.95
33.95
33.95
33.90
33.90
33.90
33.85
33.85
33.85
33.80
33.75
33.70
33.65
33.65
33.60
33.60
33.60
33.60
33.55
33.55
33.50
33.50
33.40
33.40
33.40
33.35
33.30
33.25
33.25
33.20
33.15
33.15
33.10
33.05
33.05
32.90
32.90
32.85
32.80

TV Belp



Turnerinnen Kategorie K1

Name
123 Schild
124 Bucher
125 Bahler
126 Zingg
127 Miller
128 Althaus
129 Hanni
130 Zingg
131 Rohrer
132 Angosom
133 Knaus
134 Liechti
135 Walther
136 Kohler
137 Bartschi
138 Wyss
139 Fesshaie
140 Kohler

www.tvbelp.ch

Vorname
Mara
Eline
Livia
Jenny
Ashleen
Julia
Julia
Lara
lwana
Lyia
Stella
Alicia
Jana
Annijuli
Alina
Emma
Ruta
Sandra

2009
2008
2009
2008
2008
2007
2007
2008
2009
2006
2009
2010
2009
2008
2010
2008
2007
2008

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein

Getu Heimberg
Getu Schipfen
TV Gunten

Getu Burgdorf
Getu Schupfen
TV Innertkirchen
Getu Heimberg
Getu Burgdorf
Getu Nidau
Getu Nidau
BTV Bern
Juspo Belp

TV Kallnach

TV Innertkirchen
TSV Frauenkappelen
TV Oberburg
Getu Nidau

TV Innertkirchen

Boden
7.75
7.90
8.15
7.20
7.85
6.70
8.00
7.95
7.95
8.20
7.35
8.35
7.95
7.00
8.25
7.40
7.10
6.35

Reck
8.15
8.25
8.20
8.65
8.30
8.65
8.00
8.60
8.45
7.95
8.55
8.25
8.25
8.30
8.20
8.20
8.60
8.05

Sprung
7.90
7.75
7.85
8.05
8.30
8.15
7.75
7.95
8.50
8.10
7.50
7.70
8.20
8.05
7.35
7.80
7.95
8.20

Ring
8.95
8.80
8.50
8.75
8.15
9.00
8.75
7.90
7.45
8.05
8.85
7.95
7.80
8.75
8.15
8.55
7.75
8.55

Total
32.75
32.70
32.70
32.65
32.60
32.50
32.50
32.40
32.35
32.30
32.25
32.25
32.20
32.10
31.95
31.95
31.40
31.15

TV Belp



Turnerinnen Kategorie K2

Name

1 Furrer

2 Schmid

3 Pfauti

4 Fuss

5 Heim

6 Aeschlimann
7 Stettler

8 Rohrbach
9 Ammann
10 Teta

11 Nacht

12 Filbrandt
13 Kolb

14 Brand

15 von Daniken
16 Steiner
17 Stalder
18 Bratschi
19 Fischer
20 Lobsiger
21 Vojacek
22 Kaufmann
23 Fernando
24 Liechti
25 Oesch
26 Ebner
27 Patocchi
28 Kaser
29 Schnetzer
30 Kaslin

31 Ruch

32 Berni

33 Stefanic
34 Allemann
35 Walther
36 Rubi

37 Wihrich
38 Blaser

39 Lohrer
40 Hofstetter
41 Trafelet
42 Felder
43 Kohler
44 Waldner
45 Schlatter
46 Diener
47 Gerber
48 Walther
49 Ruoff

50 Mattioli
51 Schenk
52 Gunaratnam
53 Brechbihl
54 Reist

55 Romer
56 Muri

57 Zircher
58 Blanc

59 Jorg

60 Schenk
61 Bronimann

www.tvbelp.ch

Vorname
Raffaela
Cheyenne
Lea
Michelle
Noeé
Flavia
Elin
Anina
Dominique
Laura
Jael
Florinna
Lea
Nina
Alina
Celina
Annina
Alex
Luana
Kim
Victoria
Ladina
Jana
Noa
Mirjam
Deborah
Sofia
Nora
Jana
Anna
Lara
Nora
Lilly
Sina
Timea
Helen
Simea
Yara
Nadja
Annalena
Selina
Mia
Annick
Z0é
Fenella
Valéria
Aline
Nina
Lana
Norina
Mia
Ashwina
Ursina
Sheena
Mara
Anna
Livia
Annica
Lena
Anja
Noemi

2005
2003
2006
2005
2007
2007
2007
2006
2004
2007
2007
2005
2004
2005
2006
2005
2008
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2005
2007
2006
2006
2007
2005
2008
2007
2006
2005
2007
2005
2007
2005
2008
2005
2008
2004
2006
2006
2004
2006
2007
2007
2005
2008
2005
2007
2005
2006
2008
2006
2008
2005
2004
2006

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein

Getu Briigg
Getu Adelboden
TV Zollikofen
TV Kallnach

TV Signau

TV Stettlen
Getu Heimberg
TV Kirchlindach
TV Zollikofen
TV Stettlen

TV Zollikofen
TV Zollikofen
TV Zollikofen
TV Zollikofen
Getu Heimberg
TV Zollikofen
Gym Center Emme
TV Oberburg
TV Gunten

Getu Brigg

TV Signau

TV Innertkirchen
BTV Bern

TV Stettlen

BTV Bern

TV Kallnach
BTV Bern

TV Ursenbach
TSV Vechigen
TV Gunten

TV Ostermundigen
TV Innertkirchen
TV Ursenbach
Getu Schupfen
TSV Vechigen
BTV Bern
Juspo Belp
Getu Heimberg
TV Zollikofen
Getu Briigg
Getu Brigg

TV Stettlen

TV Zollikofen
Getu Schupfen
TV Ostermundigen
TV Zollikofen
Getu Brigg

TV Kallnach

TV Stettlen

TV Gunten

TV Signau

TV Zollikofen
TV Signau

TV Sighau

TSV Vechigen
BTV Bern

Getu Heimberg
Gym Center Emme
TV Signau

TV Oberburg
Juspo Belp

Boden
9.80
8.95
9.00
9.35
9.20
9.30
9.25
9.35
9.05
9.15
9.10
9.10
8.85
8.60
9.15
9.15
8.95
9.15
8.80
8.90
9.25
9.00
8.90
9.15
9.20
8.85
8.80
8.80
9.10
8.85
9.00
8.80
8.95
8.85
9.15
8.95
9.15
9.00
8.85
9.00
8.95
8.55
8.85
9.05
8.75
9.15
9.20
8.75
8.90
9.15
8.90
8.95
8.75
8.80
8.60
8.95
8.90
8.50
8.75
8.95
9.20

Reck
9.75
9.60
9.20
9.10
9.15
9.10
9.25
9.15
9.50
9.15
8.90
9.20
8.85
9.25
9.20
8.90
9.10
9.00
8.65
9.05
8.90
8.60
9.00
8.90
9.15
9.40
8.85
8.80
8.65
8.65
9.05
9.00
8.25
8.70
8.65
8.85
9.00
8.90
8.70
8.65
8.65
9.10
9.00
8.75
8.65
8.40
9.05
8.65
8.60
8.25
8.60
8.40
8.85
8.85
8.85
8.30
8.75
9.15
8.65
8.60
8.40

Sprung
8.45
9.00
9.50
9.15
9.20
8.90
9.10
8.90
8.50
8.50
8.55
8.45
9.20
8.55
8.40
8.65
8.45
8.20
9.05
9.15
8.80
8.85
8.30
8.50
8.85
8.35
8.30
8.50
8.45
8.80
7.90
8.00
8.90
8.50
8.60
8.60
8.00
8.20
8.85
8.45
8.30
8.50
7.70
8.35
8.55
8.75
8.10
8.70
8.20
8.60
8.10
8.45
8.25
7.85
8.50
8.40
8.00
7.80
8.20
8.25
7.90

Ring
9.05
9.25
9.05
9.00
8.80
9.00
8.65
8.85
9.10
9.30
9.25
9.00
8.70
9.15
8.75
8.75
8.90
9.00
8.85
8.20
8.35
8.85
9.05
8.70
8.00
8.55
9.20
8.95
8.85
8.75
9.05
9.20
8.90
8.90
8.55
8.50
8.65
8.70
8.40
8.65
8.85
8.55
9.10
8.50
8.70
8.35
8.25
8.45
8.80
8.50
8.85
8.65
8.55
8.85
8.40
8.65
8.55
8.70
8.55
8.30
8.60

Total
37.05
36.80
36.75
36.60
36.35
36.30
36.25
36.25
36.15
36.10
35.80
35.75
35.60
35.55
35.50
35.45
35.40
35.35
35.35
35.30
35.30
35.30
35.25
35.25
35.20
35.15
35.15
35.05
35.05
35.05
35.00
35.00
35.00
34.95
34.95
34.90
34.80
34.80
34.80
34.75
34.75
34.70
34.65
34.65
34.65
34.65
34.60
34.55
34.50
34.50
34.45
34.45
34.40
34.35
34.35
34.30
34.20
34.15
34.15
34.10
34.10

TV Belp
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Turnerinnen Kategorie K2

Name
62 Knapheide
63 Bill
64 Romero
65 Gugger
66 Minnig
67 Hartmann
68 Kampf
69 Marti
70 Pfaffli
71 Wagner
72 Bill
73 Locher
74 Glauser
75 Hirschi
76 Dubach
77 Tuscher
78 Knuchel
79 Kaser
80 Helfer
81 Rentschler
82 Boots
83 Tajeddini
84 Beutler
85 Tanner
86 Anderegg
87 Bracher
88 Kaser
89 Kauer
90 Mathys
91 Ryser
92 Hartmann
93 Amann
94 Feusi
95 Funke
96 Sigrist
97 Tanner
98 Knaus
99 Schar
100 Stoller
101 Etzweiler
102 Leuenberger
103 Schuerch
104 Herrmann
105 Fazio
106 Tschanz
107 Schneider
108 Thomet
109 Kathriner
110 Grossenbacher
111 Biedermann
112 Pauli
113 Lambrigger
114 Walterlin
115 Graber
116 Hager
117 Trachsel
118 Ritschard

www.tvbelp.ch

Vorname
Amina
Andrina
Noelia
Naja
llena
Lisa
Elena
Noemi Anna
Joelle
Anina
Livia
Aline
Lara
Zoe
Eliane
Céline
Florence
Joy
Talina
Z0é
Mara
Helen
Lorena
Svenja
Sarina
Lea
Giulia
Sophie
Jaél
Anja
Noemi
Jael
Selin
Celine
Anna
Alina
Celine
Livia
Deborah
Yara
Fiona
Svenja
Leonie
Fiona
Tamara
Lia
Alissa
Sara
Riccarda
Meret
Naomi
Luana
Fanny
Laura
Noélle
Annika
Julie

2005
2006
2003
2007
2007
2007
2006
2007
2008
2006
2008
2006
2005
2006
2005
2007
2005
2006
2006
2007
2009
2005
2006
2005
2008
2006
2007
2004
2006
2009
2003
2007
2007
2004
2005
2007
2005
2004
2007
2006
2006
2007
2006
2005
2008
2007
2005
2006
2007
2005
2007
2006
2006
2005
2008
2006
2005

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein

TV Kirchlindach
TV Ostermundigen
Juspo Belp

TV Signau

TV Ins

TV Signau

Juspo Belp

TV Ins

Juspo Belp

Getu Burgdorf

TV Ostermundigen
Juspo Belp

TV Kirchlindach
TV Stettlen

TV Kirchlindach
Getu Schipfen
TSV Vechigen

TV Ostermundigen
Getu Briigg

Getu Nidau

Gym Center Emme
TV Zollikofen

Getu Wichtrach

TV Zaziwil

TV Innertkirchen
Getu Burgdorf
Getu Wichtrach
TSV Frauenkappelen
TSV Vechigen
Getu Briigg

TV Signau

Juspo Belp

Getu Wichtrach

TV Kirchlindach
Getu Nidau

TV Zaziwil

TSV Vechigen

TV Huttwil

TV Signau

TSV Frauenkappelen
TV Ursenbach
Getu Wichtrach
Getu Burgdorf

TV Kirchlindach
TSV Frauenkappelen
Getu Briigg

TSV Frauenkappelen
TV Gunten

Getu Adelboden
TV Kirchlindach
TV Stettlen

Juspo Belp

Getu Burgdorf

TV Huttwil

Getu Brigg

TSV Frauenkappelen
TSV Vechigen

Boden
9.05
8.85
8.10
9.05
8.80
8.60
8.50
7.40
9.05
8.60
8.40
8.95
8.60
8.65
8.80
8.55
8.80
8.15
9.25
8.95
8.30
8.55
9.10
9.00
8.30
7.65
8.35
8.55
8.90
7.90
8.70
8.65
8.60
8.75
8.45
9.05
8.65
8.40
8.35
8.50
7.65
8.65
8.40
8.55
8.55
8.95
8.60
8.70
8.35
8.70
9.00
8.80
8.50
8.50
8.75
7.75
8.50

Reck
8.25
8.65
8.45
8.75
8.10
8.85
8.55
8.50
8.85
8.55
8.50
7.95
8.40
8.35
8.60
8.40
8.10
8.55
7.90
8.75
8.60
8.30
8.65
8.50
8.25
8.20
8.50
8.60
8.40
8.75
7.90
8.45
8.05
8.50
8.70
8.20
8.15
8.60
8.45
8.40
8.25
8.00
7.80
7.70
7.30
7.40
7.85
8.30
8.25
7.65
8.15
8.05
7.95
8.00
8.30
8.10
7.00

Sprung
8.15
7.90
8.55
7.45
8.65
7.75
8.35
9.10
7.50
8.25
8.15
8.20
8.15
8.20
7.90
8.00
8.40
8.30
8.30
7.90
8.25
8.05
7.35
7.10
8.55
9.00
8.20
7.80
8.20
7.90
8.15
7.50
8.05
8.10
7.75
7.30
8.45
7.95
7.65
7.75
8.30
7.40
7.70
8.00
8.75
8.50
8.00
8.15
7.65
8.20
7.50
6.85
8.05
8.00
7.30
8.10
8.00

Ring
8.65
8.65
8.95
8.75
8.45
8.70
8.50
8.90
8.45
8.45
8.75
8.65
8.55
8.45
8.30
8.65
8.30
8.55
8.10
7.85
8.30
8.55
8.25
8.75
8.20
8.45
8.20
8.25
7.70
8.60
8.35
8.45
8.35
7.65
8.05
8.40
7.70
7.95
8.45
8.20
8.50
8.65
8.75
8.40
8.05
7.75
8.10
7.30
8.20
7.80
7.65
8.50
7.65
7.55
7.60
7.65
8.00

Total
34.10
34.05
34.05
34.00
34.00
33.90
33.90
33.90
33.85
33.85
33.80
33.75
33.70
33.65
33.60
33.60
33.60
33.55
33.55
33.45
33.45
33.45
33.35
33.35
33.30
33.30
33.25
33.20
33.20
33.15
33.10
33.05
33.05
33.00
32.95
32.95
32.95
32.90
32.90
32.85
32.70
32.70
32.65
32.65
32.65
32.60
32.55
32.45
32.45
32.35
32.30
32.20
32.15
32.05
31.95
31.60
31.50

TV Belp



Turnerinnen Kategorie K3

Name
1 Mangiarratti
2 Ackermann
3 Schiirch
4 Rufer
5 Hofer
6 Schmid
7 Nageli
8 Jungo
9 Schild
10 Weber
11 Gisep
12 Zeder
13 Ackermann
14 Grundler
15 Ruch
16 Obergsell
17 Kebhrli
18 Schmocker
19 Hrytsok
20 Berghuis
21 Hofer
22 Heim
23 Sigrist
24 Hirsbrunner
25 Biischi
26 Perucchi
27 Beldi
28 Gueniat
29 Schuler
30 Beck
31 Kehrli
32 Meier
33 Jenzer
34 Roos
35 Séagesser
36 Wenger
37 Hanni
38 Wenger
39 Stoll
40 Aebersold
41 Lanz
42 Klingenberg
43 Thomalla
44 Lempen
45 Tuscher
46 Rieder
47 Schwarzentrub
48 Stauffer
49 Tausch
50 Ulrich
51 Réthlisberger
52 Bihler
53 Abegglen
54 Lehmann
55 Nyeste
56 Beck
57 Beck
58 Saucy
59 Kohler
60 Loosli
61 Gidl

www.tvbelp.ch

Vorname
Eleonora
Isabel
Léonie
Sopie
Zoe
Dinah
Vanessa
Annic
Joya
Andrina
Cristina
Lya
Loren
Elisa
Sarah
Lea
Alexandra
Selina
Jana
Iris
Cécile
Jael
Nina
Fabienne
Jessica
Julia
Lara

Siri
Jessica
Léonie
Yvana
Lara
Julia
Janine
Shana
Jael
Enya
Joélle
Milena
Corina
Silja
Joya
Estelle
Kiana
Joelle
Milena
Larissa
Andrina
Leonie
Fabienne
Eileen
Nadja
Noemi
Janine
Boréka
Hanna
Stefanie
Johanna
Martina
Anina
Eva

2005
2005
2004
2003
2004
2002
2003
2006
2006
2003
2006
2002
2005
2004
2003
2006
2003
2004
2005
2002
2006
2005
2002
2002
2007
2007
2004
2003
2003
2004
2005
2005
2005
2002
2003
2005
2004
2005
2003
2005
2004
2001
2002
2004
2005
2003
2002
2004
2005
2006
2003
2005
2005
2001
2005
2002
2004
2003
2005
2006
2003

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein

Gym Center Emme
TV Zollikofen
Getu Heimberg
TV Oberburg
Getu Heimberg
TV Zollikofen
TV Innertkirchen
Getu Brigg

TV Innertkirchen
TV Zollikofen
TV Kirchlindach
Getu Burgdorf
TV Zollikofen
Getu Heimberg
TV Signau

Getu Brigg

TV Innertkirchen
Getu Heimberg
TV Zollikofen
TV Ins

TV Stettlen

TV Signau

Getu Nidau

TV Sighau

Gym Center Emme
Gym Center Emme
Getu Heimberg
Getu Nidau

TV Oberburg
TV Huttwil

TV Innertkirchen
Getu Heimberg
TV Huttwil

TV Sighau

TV Oberburg
TV Zaziwil

Gym Center Emme
Getu Burgdorf
TV Stettlen

TV Kallnach

TV Zaziwil

Getu Nidau
Getu Burgdorf
TV Stettlen

Getu Schipfen
Getu Briigg
Getu Burgdorf
TV Ins

TV Ursenbach
TV Zaziwil

Getu Burgdorf
Getu Burgdorf
BTV Bern

TV Sighau

BTV Bern

TV Huttwil

TV Signau

Getu Briigg

TV Innertkirchen
Juspo Belp
Getu Burgdorf

Boden
9.30
9.20
9.20
9.10
9.45
9.35
9.10
9.00
8.95
9.00
9.35
9.35
9.45
9.40
9.20
8.70
8.70
9.15
9.00
8.65
8.40
9.10
9.05
9.20
9.10
8.90
9.25
9.40
9.05
9.05
9.00
8.95
9.15
8.95
9.10
8.90
9.20
9.10
8.80
8.65
8.90
8.55
8.85
8.55
8.90
9.00
8.75
8.50
8.35
8.45
8.95
8.70
9.10
8.00
8.75
9.10
8.55
8.60
9.10
8.90
9.20

Reck
9.00
8.85
9.10
9.05
8.95
8.55
8.55
9.00
8.50
8.70
8.70
8.70
8.90
8.70
8.75
8.70
8.60
9.00
8.50
8.35
8.70
8.70
8.65
8.65
8.40
8.30
8.60
8.20
8.80
8.45
8.25
8.65
8.60
8.60
8.10
8.55
7.95
8.15
8.45
8.70
8.15
8.50
8.45
7.75
8.55
8.25
8.25
7.65
8.10
8.60
8.40
8.45
7.60
8.55
8.15
8.05
8.30
8.15
8.05
8.40
8.20

Sprung
9.20
9.30
9.05
9.15
9.00
8.80
8.95
9.10
9.10
8.85
9.15
8.55
8.30
8.75
9.00
9.00
8.90
8.35
8.85
9.00
9.00
8.35
8.45
8.20
8.00
8.50
8.25
8.65
8.25
8.55
8.70
8.20
7.85
8.55
8.35
8.35
8.20
8.85
8.30
8.15
8.20
8.55
8.00
8.95
8.15
8.30
8.00
8.75
8.60
8.35
8.00
7.95
8.20
8.30
7.60
7.85
8.35
7.95
7.85
7.30
7.65

Ring
9.55
9.30
9.15
9.10
8.95
9.35
9.45
8.85
9.35
9.30
8.60
9.20
8.95
8.75
8.60
9.10
9.30
8.95
9.10
9.35
9.10
8.95
8.90
8.90
9.45
9.20
8.75
8.60
8.70
8.75
8.85
8.90
9.10
8.60
9.15
8.80
9.25
8.40
8.85
8.80
9.05
8.65
8.95
9.00
8.55
8.40
8.85
8.95
8.75
8.35
8.40
8.60
8.80
8.80
9.10
8.60
8.35
8.80
8.40
8.75
8.30

Total
37.05
36.65
36.50
36.40
36.35
36.05
36.05
35.95
35.90
35.85
35.80
35.80
35.60
35.60
35.55
35.50
35.50
35.45
35.45
35.35
35.20
35.10
35.05
34.95
34.95
34.90
34.85
34.85
34.80
34.80
34.80
34.70
34.70
34.70
34.70
34.60
34.60
34.50
34.40
34.30
34.30
34.25
34.25
34.25
34.15
33.95
33.85
33.85
33.80
33.75
33.75
33.70
33.70
33.65
33.60
33.60
33.55
33.50
33.40
33.35
33.35

TV Belp
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Turnerinnen Kategorie K3

Name
62 Boos

63 von Niederhausern

64 Balmer

65 Liutolf

66 Holler

67 Schwab
68 Schipbach
69 Minder

70 Moor

71 Batscher
72 Schnyder
73 Pappa

74 Jost

75 Sommer
76 Liechti

77 Gaumann
78 Kammler
79 Weber

80 Basile

81 Ruppanner
82 Stremlow
83 Schar

84 Sunier

85 Streit

86 Krahenbihl

www.tvbelp.ch

Vorname
Ronja
Lara
Leni
Nina
Rike
Alessia
Marie
Amanda
Emma
Janine
Carmen
Annina
Olivia
Hanna
Sophia
Runa
Yanisha
Milena
Lidia
Jana
Nora
Stefanie
Lia

Lina
Nadine

2005
2006
2006
2004
2004
2005
2004
2004
2007
2007
2003
2006
2008
2003
2004
2005
2005
2001
2006
2006
2004
2003
2006
2005
2005

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein

TV Stettlen

TV Kirchlindach
TV Stettlen

TV Stettlen

Getu Nidau

TV Kallnach

TV Zaziwil

TV Huttwil

TV Signau
Juspo Belp
Getu Nidau

TV Ostermundigen
Juspo Belp

TV Oberburg
Getu Burgdorf
TV Kallnach

TV Ostermundigen
TV Zollikofen
Getu Briigg
Juspo Belp
Getu Burgdorf
Getu Burgdorf
Getu Brigg

TV Innertkirchen
TV Innertkirchen

Boden
8.55
8.60
9.00
9.05
8.40
8.45
8.40
7.70
8.80
8.65
8.45
8.50
8.30
7.15
6.50
8.70
8.10
8.25
8.60
7.90
7.15
7.75
8.15
7.85
7.40

Reck
7.75
7.90
7.35
7.95
7.90
8.30
8.05
8.30
8.50
8.35
7.90
7.90
8.55
8.35
8.90
7.50
7.65
7.80
7.35
7.75
7.80
7.90
7.35
6.90
5.25

Sprung
8.25
7.80
7.85
7.85
8.30
7.55
7.80
8.40
7.50
7.10
7.75
7.85
6.90
7.90
7.75
7.60
8.00
7.15
7.80
6.80
7.50
7.35
7.20
7.35
6.45

Ring
8.75
8.95
9.05
8.35
8.60
8.85
8.80
8.60
8.15
8.85
8.70
8.30
8.60
8.95
9.15
8.30
8.20
8.70
8.05
8.50
8.45
7.85
7.95
8.55
6.25

Total
33.30
33.25
33.25
33.20
33.20
33.15
33.05
33.00
32.95
32.95
32.80
32.55
32.35
32.35
32.30
32.10
31.95
31.90
31.80
30.95
30.90
30.85
30.65
30.65
25.35

TV Belp



Turnerinnen Kategorie K4

Name
1 Reinmann
2 Ressnig
3 Schwab
4 Henzi
5 Rdéthlisberger
6 Wittwer
7 Schneider
8 Abplanalp
9 Hofer
10 Réthlisberger
11 Maller
12 Gnehm
13 Schneider
14 Salzmann
15 Zbinden
16 Spring
17 Wiithrich
18 Maurer
19 Meyer
20 Riesen
21 Brawand
22 Minder
23 Nienhiser
24 Pfister
25 Rossel
26 Wyss
27 Diener
28 Huggler
29 Gerber
30 Zingg
31 Schmutz
32 Knecht
33 Lehmann
34 Michel
35 Hofer
36 Wolf
37 Digirolamo
38 Pfaffen
39 Hofer
40 Geissbuhler
41 Mischler
42 Perrot
43 Pieren
44 Naf
45 Telalovic
46 Bigler
47 Schlatter
48 Moschen
49 Sowers
50 Lischer
51 Bieri
52 Kaser
53 Krebs
54 Balmer
55 Meir
56 Wahlen
57 Abraha
58 Boss
59 Gerber

www.tvbelp.ch

Vorname
Julia
Dominique
Aurelia
Shila
Joy
Carole
Anja
Alexandra
Lea
Leonie
Raja
Lea

Lina
Deborah
Tamara
Anna
Cheryl
Jill
Alena
Melissa
Melanie
Mabhira
Luana Mira
Olivia
Sophie
Alexandra
Elena
Bianca
Nisha
Jana
Nina
Alina
Carina
Lorena
Aline
Leandra
Riana
Shirin
Svenja
Alisha
Sarah
Lia

Julia
Elena
Adela
Vanessa
Livia
Naomi
Claire
Janina
Fabia
Luna
Anja
Livia
Lea
Anna
Emilia
Elena
Selina

2005
2004
2004
2003
2003
2002
2003
2005
2004
2001
2005
2002
2005
2001
2003
2004
2002
2004
2004
2002
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2003
2001
2002
2003
2001
2004
2002
2006
2003
2000
2001
2003
2001
2002
2002
2005
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2001
2004
2003
2004
2003
2002

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein

Gym Center Emme
Gym Center Emme
BTV Bern

Getu Brigg

TV Signau

TV Signau

Getu Schupfen

TV Innertkirchen
TV Stettlen

TV Stettlen

Gym Center Emme
Getu Burgdorf
Getu Heimberg

TV Signau

Gym Center Emme
Getu Schipfen

TV Oberburg

BTV Bern

TV Innertkirchen
TV Oberburg

Getu Brigg

Getu Brigg

Juspo Belp

TV Stettlen

Getu Brigg

TV Stettlen

Juspo Belp

TV Innertkirchen
Getu Heimberg
Gym Center Emme
TV Oberburg

TV Zollikofen

TV Kallnach

Getu Heimberg
Getu Burgdorf
BTV Bern

TV Oberburg

BTV Bern

TV Stettlen

TV Oberburg

TV Kallnach

Getu Briigg

Getu Adelboden
Getu Roggwil

Getu Brigg

Juspo Belp

Getu Schipfen
Getu Heimberg
Getu Heimberg
Getu Heimberg
BTV Bern

TV Ursenbach

TV Zaziwil

TSV Frauenkappelen
Juspo Belp

TV Zaziwil

Juspo Belp

TV Ursenbach

TV Zaziwil

Boden
9.25
9.20
9.30
9.20
9.15
9.50
9.10
9.50
9.20
9.00
9.00
9.20
9.00
8.75
9.25
8.90
8.95
9.15
9.30
9.00
8.90
9.10
9.15
8.60
9.00
8.85
8.95
9.15
9.15
9.10
9.05
8.60
8.85
9.15
9.10
8.80
9.10
8.95
8.45
9.05
8.55
9.30
8.60
8.65
9.00
8.10
8.95
8.80
8.65
8.70
8.75
8.40
7.85
8.45
8.80
8.00
8.95
7.35
7.70

Reck
8.95
8.80
8.60
8.90
8.95
8.80
9.10
9.10
8.20
8.90
8.85
8.85
8.85
9.05
8.75
9.00
8.80
8.35
9.00
8.60
9.00
8.65
8.75
8.90
8.60
8.80
8.60
8.85
8.80
8.00
8.55
8.25
8.05
8.30
8.75
8.00
8.70
8.40
8.10
8.45
8.55
8.20
8.50
8.40
8.50
8.35
8.85
8.25
8.65
8.35
7.25
8.60
8.15
7.90
6.35
7.85
7.25
8.00
7.95

Sprung
9.30
9.30
9.30
9.00
9.40
9.10
9.15
8.85
9.45
9.00
8.80
9.00
9.30
8.90
8.70
9.40
9.10
9.20
8.75
8.80
8.20
8.85
8.75
8.85
8.65
8.70
8.15
8.30
9.10
8.45
8.20
8.90
8.85
8.15
8.50
8.65
8.15
8.35
8.75
8.05
8.10
8.00
8.00
8.30
7.05
8.35
8.20
8.00
7.65
7.70
7.90
7.75
8.25
8.30
8.70
7.55
8.05
7.65
7.30

Ring
9.30
9.35
9.40
9.45
8.95
9.00
8.95
8.80
9.30
9.20
9.35
8.90
8.80
9.20
9.10
8.45
8.90
9.05
8.65
9.20
9.30
8.75
8.60
8.85
8.95
8.70
9.25
8.60
7.85
9.20
8.90
8.95
8.95
9.00
8.20
9.10
8.55
8.80
8.95
8.55
8.85
8.50
8.60
8.30
9.00
8.65
7.40
8.30
8.35
8.05
8.85
7.75
8.15
7.60
8.25
8.20
7.15
8.30
8.00

Total
36.80
36.65
36.60
36.55
36.45
36.40
36.30
36.25
36.15
36.10
36.00
35.95
35.95
35.90
35.80
35.75
35.75
35.75
35.70
35.60
35.40
35.35
35.25
35.20
35.20
35.05
34.95
34.90
34.90
34.75
34.70
34.70
34.70
34.60
34.55
34.55
34.50
34.50
34.25
34.10
34.05
34.00
33.70
33.65
33.55
33.45
33.40
33.35
33.30
32.80
32.75
32.50
32.40
32.25
32.10
31.60
31.40
31.30
30.95

TV Belp
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Turner Kategorie K1

Name
1 Sommer
2 Freiburghaus
3 Gaumann
4 Norelli
5 Zimmermann
6 Vogel
7 Rhyner
8 Reusser
9 Gugger
10 Spiegl
11 Marthaler
12 Lauber
13 Aeschlimann
14 Micev
15 Trapp
16 Lehmann
17 Glur
18 Krahenbihl
19 Krahenblhl
20 Saez
21 Stalder
22 Cina
23 Baumgartner
24 Greber
25 Bihler
26 Saez

Vorname
Manuel
Yanik
Lasse
Nico
Sven
Loris
Dario
Janis
Lias
Jim
Timo
Tim
Marc
Jahve
Dario
Mike
Patrick
Ramon
Dario
Raphael
Robin
Lukas
Jan
Kevin
Nick
Andrin

Turner Kategorie K2

Name

1 Luchsinger
2 Dennler

3 Althaus

4 Bigler

5 Saez

6 Kiefer

7 Burn

8 Balsiger

9 Graf
10 Hirschi
11 Cura
12 Lang
13 Bogatyreu
14 Krahenbihl

www.tvbelp.ch

Vorname
Manolo
Thoma
Lewin
Janis
Julian
Sven
Jordan
Timo
Noe
Lars
Gian
Fabio
Danila
Jan

2006
2007
2008
2006
2007
2006
2007
2008
2007
2006
2005
2008
2010
2008
2008
2008
2007
2007
2009
2007
2008
2007
2006
2005
2009
2010

Jg.
2004
2006
2006
2003
2005
2004
2005
2007
2007
2007
2005
2007
2004
2005

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein

TV Oberburg
TV Oberburg
TV Kallnach

TV Zollikofen
TV Kirchlindach
Juspo Belp

TV Ostermundigen
TV Ins

TV Ins

TV Kirchlindach
TV Kirchlindach
TV Kirchlindach
TV Signau

TV Innertkirchen
TSV Frauenkappelen
TV Oberburg
Getu Roggwil
TV Signau

TV Signau

Getu Nidau

TV Zaziwil

Getu Nidau

TV Kirchlindach
TV Huttwil

TV Zaziwil

Getu Nidau

Verein

TV Kirchlindach
Getu Nidau

TV Kallnach

TV Kirchlindach
Getu Nidau

TV Stettlen

TV Ostermundigen
TV Kallnach

TV Stettlen
Juspo Belp
Getu Nidau

TV Stettlen

Getu Nidau

TV Innertkirchen

Boden
9.30
9.10
9.45
9.30
9.00
8.90
8.70
8.90
9.40
8.40
8.65
8.30
8.65
8.15
8.95
8.35
8.55
8.65
8.45
8.30
8.30
8.10
8.00
8.50
8.15
7.15

Boden
9.20
8.55
8.20
8.85
8.55
8.70
8.70
8.45
8.55
7.75
7.65
7.50
8.00
7.60

Reck
9.45
9.40
9.00
8.85
8.90
9.25
9.10
9.15
8.60
8.85
8.90
8.75
8.85
8.95
8.25
8.75
8.65
8.60
8.25
8.60
8.75
8.75
8.65
8.50
8.55
8.20

Reck
8.90
8.75
8.50
8.75
8.65
8.85
8.35
8.70
8.60
8.45
8.20
8.20
7.80
8.05

Sprung
8.75
8.35
8.75
8.90
8.90
8.35
8.45
8.15
8.60
8.30
8.35
8.45
8.40
8.55
8.10
8.60
8.30
7.75
8.10
8.00
8.15
8.20
8.30
7.90
7.50
7.80

Sprung
8.65
9.30
8.85
8.15
8.60
7.95
8.55
8.20
8.30
8.40
8.00
8.05
7.75
7.15

Ring
9.30
9.45
9.25
8.85
9.05
8.90
8.95
9.15
8.85
9.15
8.75
9.15
8.45
8.60
8.65
8.50
8.60
8.60
8.45
8.60
8.45
8.90
8.20
8.75
8.50
7.95

Ring
9.00
8.80
8.35
8.45
8.65
8.60
8.50
8.55
8.40
7.75
7.85
7.85
7.75
7.75

Barren Total
9.25 46.05
9.50 45.80
9.35 45.80
9.45 45.35
9.20 45.05
9.25 44.65
9.30 44,50
9.10 44.45
8.95 44.40
8.90 43.60
8.85 43.50
8.75 43.40
8.90 43.25
8.70 42.95
8.60 42.55
8.30 42.50
8.30 42.40
8.70 42.30
9.05 42.30
8.60 42.10
8.35 42.00
8.00 41.95
8.60 41.75
8.00 41.65
8.25 40.95
8.25 39.35

Barren Total
9.35 45.10
9.25 44.65
9.40 43.30
8.85 43.05
8.60 43.05
8.90 43.00
8.70 42.80
8.75 42.65
8.40 42.25
8.45 40.80
8.60 40.30
8.25 39.85
7.95 39.25
8.35 38.90
TV Belp
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23. Belper Jugend-Geratecup

Turner Kategorie K3

Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Ring Barren Total

1 Baumgartner Kai 2006 TV Oberburg 9.30 8.20 8.75 9.45 9.50 45.20

2 Buchser Marc 2002 TV Kirchlindach 8.55 8.80 8.80 9.00 9.05 44.20

3 Fuchs Cedric 2004 TV Stettlen 9.10 8.90 8.35 8.75 8.95 44.05

4 Kohler Josha 2004 TV Innertkirchen 7.85 9.50 8.50 8.60 9.45  43.90

5 Zweiacker Dylan 2006 Juspo Belp 7.55 9.05 8.85 8.95 9.20 43.60

6 Zimmermann Timo 2006 BTV Bern 8.40 9.25 8.70 8.90 8.30 4355

7 Bratschi Etienne 2004 TV Oberburg 8.00 9.20 8.20 8.95 8.90 43.25

8 Gatschet Joshua 2005 TV Huttwil 8.45 8.60 8.75 8.55 8.90 43.25

9 von Bergen Lars 2006 TV Innertkirchen 8.10 8.30 8.10 8.50 8.30 41.30

10 Tettamanti Luca 2005 Juspo Belp 7.60 8.25 7.55 8.60 7.90 39.90
11 Roggli Marco 2002 TSV Vechigen 7.85 8.15 7.35 7.90 8.35 39.60

Turner Kategorie K4

Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Ring Barren Total
1 Wyss Nicolas 2002 TV Oberburg 8.40 9.40 8.60 9.10 8.65 44.15
2 Malpeli Raphael 2003 BTV Bern 8.45 9.00 8.70 8.65 8.60  43.40
3 Weber Robin 2003 TV Stettlen 7.60 9.10 9.00 8.50 8.80  43.00
4 Meier Luna 2004 TV Stettlen 7.55 8.45 8.15 8.90 9.05 4210

www.tvbelp.ch 10 TV Belp
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23. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K1

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Total

1 TV Kirchlindach Minder Emma 2007 8.80 9.25 8.70 9.15 35.90
1 TV Kirchlindach Germanier Liliane 2008 9.25 8.60 9.15 27.00
1 TV Kirchlindach Trojahn Mariel 2009 9.00 9.40 18.40
1 TV Kirchlindach Neukom Dania 2008 8.75 9.25 8.55 26.55
107.85

2 TV Zollikofen Christ Ayiana 2007 9.00 9.05 8.85 9.50 36.40
2 TV Zollikofen Pfauti Jenny 2009 8.90 9.10 18.00
2 TV Zollikofen Hartmann Malin 2005 9.00 8.60 9.25 26.85
2 TV Zollikofen Dasen Zoé 2007 8.30 8.45 9.00 25.75
107.00

3 TV zaziwil Jakob Jessica 2007 9.40 9.40 8.80 27.60
3 TV zaziwil Hanni Lia 2007 8.95 9.00 8.75 26.70
3 TV zaziwil Lagoudaki Katerina 2008 9.00 8.65 8.70 26.35
3 TV zaziwil Buhler Julie 2008 8.85 8.95 8.55 26.35
107.00

4 TV Ostermundigen Meyer Sarah 2006 9.05 8.75 8.60 9.00 35.40
4 TV Ostermundigen Pohlenz Theda 2007 8.45 9.05 8.70 9.10 35.30
4 TV Ostermundigen Alihodzic Eliya-Seida 2006 8.40 8.85 17.25
4 TV Ostermundigen Benz Salome 2008 8.65 8.85 17.50
105.45

5 TV Kirchlindach Stauffer Mara 2008 8.65 9.15 8.35 9.05 35.20
5 TV Kirchlindach Reymond Sophie 2006 8.80 8.80 8.35 9.20 35.15
5 TV Kirchlindach Stauffer Gianna 2009 9.10 8.15 17.25
5 TV Kirchlindach Binz Jael 2009 8.15 9.00 17.15
104.75

6 TV Stettlen Manzoni Ornella 2006 8.85 8.55 8.60 8.85 34.85
6 TV Stettlen Trumpler Ava 2008 9.05 9.20 18.25
6 TV Stettlen Luyet Pauline 2008 8.35 8.95 8.20 25.50
6 TV Stettlen Romang Larina 2007 8.55 8.35 8.70 25.60
104.20

7 TV Kirchlindach Funke Amélie 2004 8.65 8.65 8.90 8.90 35.10
7 TV Kirchlindach Biedermann Ann-Sophie 2007 8.45 8.55 8.35 9.05 34.40
7 TV Kirchlindach Bigler Kim 2006 8.70 8.45 8.50 8.70 34.35
103.85

8 Juspo Belp Lonigro Jessica 2006 9.35 9.45 8.50 9.10 36.40
8 Juspo Belp Schaller Solene 2006 8.60 7.80 8.95 25.35
8 Juspo Belp Thoresen Sophie 2009 8.60 8.60
8 Juspo Belp Wissenburg Malin 2008 8.50 8.40 7.75 8.25 32.90
103.25

9 Getu Heimberg Balmer Pierina 2008 8.70 8.75 8.10 9.10 34.65
9 Getu Heimberg Keller Joélle 2007 8.35 8.15 9.20 25.70
9 Getu Heimberg Trachsel Lu 2007 8.35 8.50 8.15 25.00
9 Getu Heimberg Friedli Alina 2007 8.35 8.90 17.25
102.60

10 TSV Vechigen Ségesser Jill 2006 8.85 8.85 7.90 9.25 34.85
10 TSV Vechigen Knaus Leona 2008 8.60 8.60 8.50 8.60 34.30
10 TSV Vechigen Wecker Lina 2008 8.50 8.15 7.95 8.80 33.40
102.55

www.tvbelp.ch 11 TV Belp



23. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K1

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Total
11 TV Oberburg Baumgartner Anika 2009 8.40 9.20 8.60 8.90 35.10
11 TV Oberburg Kaderli Céline 2007 8.05 8.65 8.25 9.00 33.95
11 TV Oberburg Marti Lynn Zara 2008 8.35 8.65 7.75 8.60 33.35

102.40

12 TV Kirchlindach Luchsinger Olivia 2006 8.75 8.60 8.40 8.60 34.35
12 TV Kirchlindach Krenger Elise 2007 8.65 8.50 8.35 8.85 34.35
12 TV Kirchlindach Baumgartner Lara 2007 7.95 8.70 8.35 8.65 33.65
102.35

13 TV Oberburg Rieben Lana 2006 8.25 8.85 8.55 9.30 34.95
13 TV Oberburg Truttmann Svenja 2006 8.80 8.30 8.85 8.35 34.30
13 TV Oberburg Wyss Emma 2008 7.40 8.20 7.80 8.55 31.95
101.20

14 TV Oberburg Schindler Estelle 2009 8.90 8.50 8.45 8.10 33.95
14 TV Oberburg Deucher Noemi 2008 8.10 8.80 8.35 8.35 33.60
14 TV Oberburg Birrer Léonie 2006 8.35 8.45 8.35 8.45 33.60
101.15

15 TV Stettlen Luthi Alina 2008 8.10 8.80 8.10 8.20 33.20
15 TV Stettlen Frech Sasha 2008 8.35 8.40 8.30 8.10 33.15
15 TV Stettlen Matter Aimée 2008 8.10 8.25 8.00 8.70 33.05
99.40

16 Getu Nidau Rohrer Larissa 2007 8.40 8.45 8.55 8.15 33.55
16 Getu Nidau Rohrer Iwana 2009 7.95 8.45 8.50 24.90
16 Getu Nidau Angosom Lyia 2006 8.20 8.10 8.05 24.35
16 Getu Nidau Fesshaie Ruta 2007 8.60 7.75 16.35
99.15

17 TV Innertkirchen Hardani Omeima 2006 7.05 9.00 8.55 9.05 33.65
17 TV Innertkirchen Althaus Julia 2007 6.70 8.65 8.15 9.00 32.50
17 TV Innertkirchen Kohler Annjuli 2008 7.00 8.30 8.75 24.05
17 TV Innertkirchen Kohler Sandra 2008 8.20 8.20
98.40
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Turnerinnen Kategorie K2

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Total

1 TV Zollikofen Pfauti Lea 2006 9.00 9.20 9.50 27.70
1 TV Zollikofen Ammann Dominique 2004 9.05 9.50 8.50 9.10 36.15
1 TV Zollikofen Nacht Jael 2007 9.10 8.55 9.25 26.90
1 TV Zollikofen Kohler Annick 2004 9.00 9.10 18.10
108.85

2 Getu Briigg Furrer Raffaela 2005 9.80 9.75 8.45 9.05 37.05
2 Getu Briigg Lobsiger Kim 2007 9.05 9.15 18.20
2 Getu Briigg Trafelet Selina 2005 8.95 8.30 8.85 26.10
2 Getu Briigg Gerber Aline 2006 9.20 9.05 8.25 26.50
107.85

3 TV Zollikofen Filbrandt Florinna 2005 9.10 9.20 9.00 27.30
3 TV Zollikofen Kolb Lea 2004 8.85 9.20 18.05
3 TV Zollikofen Brand Nina 2005 9.25 8.55 9.15 26.95
3 TV Zollikofen Steiner Celina 2005 9.15 8.90 8.65 8.75 35.45
107.75

4 TV Stettlen Aeschlimann Flavia 2007 9.30 9.10 8.90 9.00 36.30
4 TV Stettlen Teta Laura 2007 9.15 9.15 8.50 9.30 36.10
4 TV Stettlen Felder Mia 2008 9.10 8.50 8.55 26.15
4 TV Stettlen Hirschi Zoe 2006 8.65 8.65
107.20

5 Getu Heimberg Stettler Elin 2007 9.25 9.25 9.10 8.65 36.25
5 Getu Heimberg von Daniken Alina 2006 9.15 9.20 8.40 8.75 35.50
5 Getu Heimberg Blaser Yara 2007 9.00 8.90 8.20 8.70 34.80
5 Getu Heimberg Zurcher Livia 2006 0.00
106.55

6 TV Gunten Fischer Luana 2006 8.80 8.65 9.05 8.85 35.35
6 TV Gunten Kaslin Anna 2007 8.85 8.65 8.80 8.75 35.05
6 TV Gunten Mattioli Norina 2005 9.15 8.60 8.50 26.25
6 TV Gunten Kathriner Sara 2006 8.30 8.30
104.95

7 TSV Vechigen Schnetzer Jana 2006 9.10 8.65 8.45 8.85 35.05
7 TSV Vechigen Walther Timea 2005 9.15 8.65 8.60 8.55 34.95
7 TSV Vechigen Romer Mara 2006 8.85 8.50 8.40 25.75
7 TSV Vechigen Mathys Jaél 2006 8.90 8.90
104.65

8 TV Kirchlindach Rohrbach Anina 2006 9.35 9.15 8.90 8.85 36.25
8 TV Kirchlindach Knapheide Amina 2005 9.05 8.25 8.15 8.65 34.10
8 TV Kirchlindach Dubach Eliane 2005 8.80 8.60 17.40
8 TV Kirchlindach Fazio Fiona 2005 8.00 8.40 16.40
104.15

9 TV Ostermundigen Ruch Lara 2005 9.00 9.05 9.05 27.10
9 TV Ostermundigen Schlatter Fenella 2006 8.75 8.65 8.55 8.70 34.65
9 TV Ostermundigen Bill Andrina 2006 8.85 8.65 7.90 8.65 34.05
9 TV Ostermundigen Kaser Joy 2006 8.30 8.30
104.10

10 TV Innertkirchen Kaufmann Ladina 2007 9.00 8.60 8.85 8.85 35.30
10 TV Innertkirchen Berni Nora 2008 8.80 9.00 8.00 9.20 35.00
10 TV Innertkirchen Anderegg Sarina 2008 8.30 8.25 8.55 8.20 33.30
103.60
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Turnerinnen Kategorie K2

23. Belper Jugend-Geratecup

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Total

11 Juspo Belp W hrich Simea 2005 9.15 9.00 8.00 8.65 34.80
11 Juspo Belp Brénimann Noemi 2006 9.20 7.90 8.60 25.70
11 Juspo Belp Pfaffli Joelle 2008 9.05 8.85 17.90
11 Juspo Belp Amann Jael 2007 8.45 7.50 8.45 24.40
102.80

12 Juspo Belp Romero Noelia 2003 8.45 8.55 8.95 25.95
12 Juspo Belp Kampf Elena 2006 8.50 8.55 8.35 25.40
12 Juspo Belp Locher Aline 2006 8.95 8.20 8.65 25.80
12 Juspo Belp Lambrigger Luana 2006 8.80 8.05 8.50 25.35
102.50

13 TV Stettlen Liechti Noa 2006 9.15 8.90 8.50 8.70 35.25
13 TV Stettlen Ruoff Lana 2007 8.90 8.60 8.20 8.80 34.50
13 TV Stettlen Pauli Naomi 2007 9.00 8.15 7.50 7.65 32.30
102.05

14 TV Kirchlindach Glauser Lara 2005 8.60 8.40 8.15 8.55 33.70
14 TV Kirchlindach Funke Celine 2004 8.75 8.50 8.10 7.65 33.00
14 TV Kirchlindach Biedermann Meret 2005 8.70 7.65 8.20 7.80 32.35
99.05

15 TSV Vechigen Knuchel Florence 2005 8.80 8.10 8.40 8.30 33.60
15 TSV Vechigen Knaus Celine 2005 8.65 8.15 8.45 7.70 32.95
15 TSV Vechigen Ritschard Julie 2005 8.50 7.00 8.00 8.00 31.50
98.05
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Turnerinnen Kategorie K3

Verein
1 TV Zollikofen
1 TV Zollikofen
1 TV Zollikofen
1 TV Zollikofen

2 Getu Heimberg
2 Getu Heimberg
2 Getu Heimberg
2 Getu Heimberg

3 Gym Center Emme
3 Gym Center Emme
3 Gym Center Emme
3 Gym Center Emme

4 TV Innertkirchen
4 TV Innertkirchen
4 TV Innertkirchen
4 TV Innertkirchen

5 Getu Brugg
5 Getu Brugg
5 Getu Brugg

6 TV Stettlen
6 TV Stettlen
6 TV Stettlen
6 TV Stettlen

7 Getu Nidau
7 Getu Nidau
7 Getu Nidau

8 TV Huttwil
8 TV Huttwil
8 TV Huttwil
8 TV Huttwil

9 TV Zaziwil
9 TV Zaziwil
9 TV Zaziwil
9 TV Zaziwil

10 Juspo Belp
10 Juspo Belp
10 Juspo Belp
10 Juspo Belp

www.tvbelp.ch

Name
Ackermann
Schmid
Ackermann
Hrytsok

Schiirch
Hofer
Grundler
Schmocker

Mangiarratti
Buschi
Perucchi
Hanni

Nageli
Schild
Kehrli
Streit

Jungo
Obergsell
Rieder

Hofer
Stoll
Lempen
Balmer

Sigrist
Gueniat
Klingenberg

Beck
Jenzer
Beck
Minder

Wenger
Lanz
Ulrich
Schupbach

Loosli
Batscher
Jost
Ruppanner

23. Belper Jugend-Geratecup

Vorname
Isabel
Dinah
Loren
Jana

Léonie
Zoe
Elisa
Selina

Eleonora
Jessica
Julia
Enya

Vanessa
Joya
Yvana
Lina

Annic
Lea
Milena

Cécile
Milena
Kiana
Leni

Nina
Siri
Joya

Léonie
Julia
Hanna
Amanda

Jael

Silja
Fabienne
Marie

Anina
Janine
Olivia
Jana

Jg.
2005
2002
2005
2005

2004
2004
2004
2004

2005
2007
2007
2004

2003
2006
2005
2005

2006
2006
2003

2006
2003
2004
2006

2002
2003
2001

2004
2005
2002
2004

2005
2004
2006
2004

2006
2007
2008
2006

15

Boden
9.20
9.35
9.45

9.20
9.45
9.40

9.30
9.10

9.20

9.10
8.95
9.00

9.00
8.70
9.00

8.80
8.55
9.00

9.05
9.40
8.55

9.05
9.15
9.10

8.90
8.90
8.45

8.90
8.65
8.30

Reck
8.85
8.55
8.90

9.10
8.95

9.00

9.00
8.40
8.30

8.55
8.50
8.25

9.00
8.70
8.25

8.70
8.45
7.75

8.65
8.20
8.50

8.45
8.60

8.30

8.55
8.15
8.60

8.40
8.35
8.55

Sprung
9.30
8.80

8.85

9.05
9.00
8.75

9.20

8.50
8.20

8.95
9.10
8.70

9.10
9.00
8.30

9.00
8.30
8.95

8.45
8.65
8.55

8.55

7.85
8.40

8.35
8.20
8.35

7.30
7.10
6.90

Ring
9.30
9.35
9.10
9.15
8.95
8.95
9.55
9.45
9.25
9.45

9.35
8.85

8.85
9.10
8.40

9.10
9.00

9.05

8.90
8.60
8.65

8.75
9.10
8.60
8.80
9.05
8.80
8.75

8.85
8.60

Total
36.65
36.05
18.35
17.95
109.00

36.50
36.35
18.15
17.95
108.95

37.05
26.95
16.80
26.65
107.45

36.05
35.90
34.80
0.00
106.75

35.95
35.50
33.95
105.40

26.80
25.55
34.25
18.05
104.65

35.05
34.85
34.25
104.15

34.80
26.85
16.95
25.30
103.90

34.60
34.30
25.40
8.80
103.10

33.35
32.95
32.35

0.00
98.65
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Turnerinnen Kategorie K3

Verein Name
11 TV Innertkirchen Kehrli
11 TV Innertkirchen Kohler
11 TV Innertkirchen Krahenbuhl

www.tvbelp.ch

23. Belper Jugend-Geratecup

Vorname
Alexandra
Martina
Nadine

Jg.
2003
2005
2005

16

Boden
8.70
9.10
7.40

Reck
8.60
8.05
5.25

Sprung
8.90
7.85
6.45

Ring
9.30
8.40
6.25

Total
35.50
33.40
25.35
94.25

TV Belp



Turnerinnen Kategorie K4

Verein
1 Gym Center Emme
1 Gym Center Emme
1 Gym Center Emme
1 Gym Center Emme

2 TV Signau
2 TV Signau
2 TV Signau

3 TV Stettlen
3 TV Stettlen
3 TV Stettlen
3 TV Stettlen

4 Getu Briigg
4 Getu Briigg
4 Getu Briigg
4 Getu Briigg

5 BTV Bern
5 BTV Bern
5 BTV Bern

6 TV Innertkirchen
6 TV Innertkirchen
6 TV Innertkirchen

7 Getu Heimberg
7 Getu Heimberg
7 Getu Heimberg
7 Getu Heimberg

8 Juspo Belp
8 Juspo Belp
8 Juspo Belp
8 Juspo Belp

9 TV Zaziwil
9 TV Zaziwil
9 TV Zaziwil

www.tvbelp.ch

Name
Reinmann
Ressnig
Miller
Zingg

Rothlisberger
Wittwer
Salzmann

Hofer
Rothlisberger
Pfister

Wyss

Henzi
Brawand
Minder
Rossel

Schwab
Maurer
Wolf

Abplanalp
Meyer
Huggler

Schneider
Gerber
Michel
Moschen

Nienhiser
Diener
Bigler
Meir

Krebs
Wahlen
Gerber

23. Belper Jugend-Geratecup

Vorname
Julia
Dominique
Raja

Jana

Joy
Carole
Deborah

Lea
Leonie
Olivia
Alexandra

Shila
Melanie
Mabhira
Sophie

Aurelia
Jill
Leandra

Alexandra
Alena
Bianca

Lina
Nisha
Lorena
Naomi

Luana Mira
Elena
Vanessa
Lea

Anja
Anna
Selina

Jg.
2005
2004
2005
2005

2003
2002
2001

2004
2001
2003
2004

2003
2004
2004
2004

2004
2004
2004

2005
2004
2005

2005
2004
2003
2002

2004
2005
2005
2004

2003
2003
2002

17

Boden
9.25
9.20

9.10

9.15
9.50
8.75

9.20
9.00

8.85

9.20

9.10
9.00

9.30
9.15
8.80

9.50
9.30
9.15

9.00
9.15
9.15

9.15
8.95

8.80

7.85

8.00
7.70

Reck
8.95
8.80
8.85

8.95
8.80
9.05

8.90
8.90
8.80

8.90
9.00
8.65

8.60
8.35
8.00

9.10
9.00
8.85

8.85
8.80
8.30

8.75
8.60
8.35

8.15
7.85
7.95

Sprung
9.30
9.30
8.80

9.40
9.10
8.90

9.45
9.00
8.85

9.00

8.85
8.65

9.30
9.20
8.65

8.85
8.75
8.30

9.30
9.10
8.15

8.75

8.35
8.70

8.25
7.55
7.30

Ring
9.30
9.35
9.35

8.95
9.00
9.20

9.30
9.20
8.85

9.45
9.30

8.95

9.40
9.05
9.10

8.80
8.65
8.60

8.80

9.00
8.30

8.60
9.25
8.65

8.15
8.20
8.00

Total
36.80
36.65
27.00
9.10
109.55

36.45
36.40
35.90
108.75

27.95
36.10
26.60
17.65
108.30

36.55
18.30
26.60
26.60
108.05

36.60
35.75
34.55
106.90

36.25
35.70
34.90
106.85

35.95
27.05
34.60
8.30
105.90

35.25
26.80
25.35
17.50
104.90

32.40
31.60
30.95
94.95
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23. Belper Jugend-Geratecup

Turner

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Barren Total
1 TV Oberburg Sommer Manuel 2006 9.30 9.45 8.75 9.30 9.25 46.05
1 TV Oberburg Freiburghaus Yanik 2007 9.10 9.40 8.35 9.45 9.50 45.80
1 TV Oberburg Lehmann Mike 2008 8.35 8.75 8.60 8.50 8.30 42.50
134.35
2 Juspo Belp Vogel Loris 2006 8.90 9.25 8.35 8.90 9.25 44.65
2 Juspo Belp Zweiacker Dylan 2006 9.05 8.85 8.95 9.20 36.05
2 Juspo Belp Hirschi Lars 2007 7.75 8.45 8.40 8.45 33.05
2 Juspo Belp Tettamanti Luca 2005 7.60 8.60 16.20
129.95
3 TV Kirchlindach Marthaler Timo 2005 8.65 8.90 8.35 8.75 8.85 43.50
3 TV Kirchlindach Lauber Tim 2008 8.30 8.75 8.45 9.15 8.75 43.40
3 TV Kirchlindach Baumgartner Jan 2006 8.00 8.65 8.30 8.20 8.60 41.75
128.65
4 Getu Nidau Dennler Thoma 2006 8.55 8.75 9.30 8.80 9.25 44.65
4 Getu Nidau Saez Julian 2005 8.55 8.65 8.60 8.65 8.60 43.05
4 Getu Nidau Cura Gian 2005 8.20 8.00 7.85 8.60 32.65
4 Getu Nidau Bogatyreu Danila 2004 8.00 8.00
128.35
5 TV Signau Aeschlimann Marc 2010 8.65 8.85 8.40 8.45 8.90 43.25
5 TV Signau Krahenbuhl Ramon 2007 8.65 8.60 7.75 8.60 8.70 42.30
5 TV Signau Kréhenbuhl Dario 2009 8.45 8.25 8.10 8.45 9.05 42.30
127.85
6 TV Stettlen Kiefer Sven 2004 8.70 8.85 7.95 8.60 8.90 43.00
6 TV Stettlen Graf Noe 2007 8.55 8.60 8.30 8.40 8.40 42.25
6 TV Stettlen Lang Fabio 2007 7.50 8.20 8.05 7.85 8.25 39.85
125.10
7 Getu Nidau Saez Raphael 2007 8.30 8.60 8.00 8.60 8.60 42.10
7 Getu Nidau Cina Lukas 2007 8.10 8.75 8.20 8.90 8.00 41.95
7 Getu Nidau Saez Andrin 2010 7.15 8.20 7.80 7.95 8.25 39.35
123.40

Der Jugendférderungspreis geht an den TV Signau. Herzliche Gratulation!
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